
 
 
 

 

 

 
 

 

Jandira Dal’Agnol, Presidente da Câmara Municipal de 
Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2011/2012, no uso das atribuições legais 
que lhe confere a Lei, 

Considerando o Recesso Parlamentar e a necessidade de 
análise dos Projetos de Lei de autoria do Poder Executivo Municipal, 
protocolizados nesse período; 

 
 

R E S O L V E 
 
 
 

Art. 1º Nomear os Vereadores abaixo relacionados 
para comporem a Comissão Temporária Especial para análise e emissão de 
Parecer dos Projetos de Lei em trâmite nesta Casa Legislativa, conforme Inciso 
I do artigo 37 do Regimento Interno Cameral. 

 
 Edilson Rangel da Silva – Presidente 
 Hamilton Júlio da Silva– Vice-Presidente 
 José João Fernandes -  Relator 
 Maria Dolores Jonk – Suplente 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de 
Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos nove dias do mês de janeiro do ano de 
dois mil e treze. 

            Jandira Dal’Agnol 
                                         Presidente  

Registre-se e Publique-se: 
 
 
José João Fernandes 
      2º Secretário 
 

 


